ANJA TABLE

760

¢
1€

x

1100

@ Montageanleitung

Notice de montage

@ Handleiding voor de montage
@ Montazni navod

@ Szerelési utmutatoé

Montaj talimati

A 4

Assembly instructions

@ Istruzioni di montaggio

Instrukcja montazu
(K> Navod na montaz

Instructiuni de montaj
WHCTPYKLIUSI 1O MOHTaXY

1/4




Service ¢ Assistenza ¢ Dienstverlening ¢ Serwis
Servis * Szerviz » CepucHas cnyx6a

Name « Nom « Nome « Naam »
Nazwa » Jméno - Nazov » Név «
Denumire - Isim - HaspaHue

Nr. - No. » N° - Homep - € » Sz

Typ - Type - Tip - Tipus = Tipo -
T

1x1 2x1 3x1

= & g
M8X20MM M6X16MM M5 M8X20MM

AX8 BX1 CX1 DX4

2/4




@(o)

M6X16MM
BX1

M5

CX1

2

M8X20MM
AX8

CX1

M8X20MM
DX4

3/4







Leon chair — Fabric

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage

@ Handleiding voor de montage
@ Montazni navod

@ Szerelési utmutato

Montaj talimat/ |

Istruzioni di montaggio

Instrukcja montazu

Navod na montaz

Instructiuni de montaj

CCLRCRS,

UHCTPYKLUUSA MO MOHTaXy

1/4




Service ¢ Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis

Servis ¢ Szerviz - CepBucHas cnyxb6a

Name ¢ Nom ¢ Nome « Naam «

Nazwa ¢ Jméno « Nazov * Név

Denumire ¢ Isim « HasBaHue

Nr. » No. « N° « Homep « C « Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo *
Tun

M6x20
@)m)‘»:»»)

Ax4

M6*1.5 M5

—
X~—~

Bx4 Cx1 Dx4

2/4




M6x20

Ax4

M6*1.5

C
A
B

-
—
=
—
—
—
—
=

0

3/4




1111




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4



